
 
  

 

 

             
Název stavby: 

 
II/432 Kyjov - Milotice – Ratíškovice 

 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0004694 

Dotace ze strukturálního fondu ERDF:   25 302 147,68 Kč 
 
 

Předmětem projektu je rekonstrukce silnice II/432 ve dvou úsecích Kyjov - Milotice a Milotice - Ratíškovice v 
celkové délce 7,155 km. Předmětný úsek komunikace je součástí Prioritní regionální silniční sítě, vymezené podle 
kritérií uvedených v Programovém dokumentu IROP. 

Základním smyslem projektu je zkvalitnění života obyvatel žijících v blízkém okolí, zlepšení napojení okolních 
obcí na města Hodonín a Kyjov. 

Cílem projektu je rovněž snížení dopadů na životní prostředí a zvýšení bezpečnosti provozu. 

Specifickým cílem projektu je zlepšení dopravní situace v dané oblasti prostřednictvím zlepšení technických 
parametrů komunikace, zejména úprav jejího uspořádání a zlepšení povrchu vozovky, které nevyhovuje 
požadavkům plynulosti a bezpečnosti dopravy, zlepšení protismykových vlastností a přilnavosti povrchu úseků 
komunikace, které již nebudou vytvářet překážku plynulému silničnímu provozu a vytvářet hrozby pro dopravní 
bezpečnost.  

Na financování projektu bude poskytována finanční podpora z Integrovaného regionálního operačního 
programu - specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální 
silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T. 

 
Přehledná situace 

 


